combate a incêndio, Infraestrutura
predial de gás (gn e glp); Sistema
de proteção contra descargas
atmosféricas (SPDA); Instalações
de Cabeamento estruturado;
Climatização; Fotovoltaicos e
Barramento Blindado.

 

Unidade

 

6

 

14.496,00

 

86.976,00

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 247.392,00 (duzentos e quarenta e sete mil trezentos e noventa e dois
reais)

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;
1.2.2. O Edital da Licitação;
1.2.3. A Proposta do contratado;
1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a
este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$  247.392,00 (duzentos e quarenta e sete mil trezentos e
noventa e dois reais).

 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE

7.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data do